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CLASSIFICHE 
 

Gran Prix della Fraschetta (completo e per categoria) 
 
 

PROSSIME GARE 
Per le prossime gare fare riferimento al calendario ufficiale 

http://www.ilmonferrato.it/Storage/Media/Documents/2013/02/06/e762c69d8c4b4da68000202acd561a24.pdf 
avendo cura di contattare i numeri di riferimento per eventuali variazioni; 

per l'orario della partenza fa fede il volantino della gara stessa 



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
Rabaton Running 
Litta Parodi (AL), Mercoledì 28 Agosto 2013, ore 20.00 
Km. 5,300 
 
CLASSIFICA FINALE 
 

P. Pet. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo 
1 81 Contardi Stefano M 1983 Atletica Iriense Voghera 1° 17’09”88 
2 78 Ramorino Corrado M 1981 Gruppo Città di Genova 2° 17’14”43 
3 10 Catalano Gianluca M 1985 SAI Frecce Bianche Alessandria 3° 17’26”25 
4 1 Picollo Diego M 1976 Maratoneti Genovesi 1°B 17’32”86 
5 145 Galatini Massimo M 1973 Atletica Varazze 1°C 17’51”18 
6 104 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale 1°A 18’18”77 
7 84 Brioschi Roberto M 1966 Atletica Valenza 1°D 18’24”98 
8 110 Vicini Luigi M 1966 Brancaleone Asti 2°D 18’25”93 
9 95 Magliano Giuseppe M 1962 Atletica Cento Torri Pavia 1°E 18’29”51 
10 74 Casarini Mauro M 1977 Atletica Novese 2°B 18’34”33 
11 58 D’Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale 3°D 18’39”83 
12 63 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese 2°C 18’43”56 
13 113 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese 2°A 18’50”93 
14 71 Amandola Fabio M 1973 Brancaleone Asti 3°C 18’53”48 
15 45 Semino Carlo M 1971 Gli Orsi 4°C 19’13”43 
16 106 Cimino Massimo M 1974 Brancaleone Asti 3°B 19’17”53 
17 44 Calia Nicola M 1960 Azalai Tortona 2°E 19’20”65 
18 24 Mancino Michele M 1971 Cambiaso Risso Running Team GE 5°C 19’25”36 
19 46 Figini Katia F 1975 Azalai Tortona 1° 19’27”86 
20 76 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese 3°E 19’31”26 
21 55 Gaudioso Alessio M 1980 Casa del Fitness Torino 3°A 19’35”98 
22 86 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis 4°B 19’37”15 
23 112 Cantarelli Massimiliano M 1966 Brancaleone Asti 4°D 19’45”50 
24 89 Braccini Mauro M 1982 Vittorio Alfieri Asti 4°A 19’54”73 
25 79 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale 4°E 20’00”78 
26 90 Cipolla Franco M 1949 Vittorio Alfieri Asti 1°G 20’03”80 
27 8 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale 5°B 20’05”85 
28 75 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese 5°E 20’08”55 
29 109 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis 5°D 20’12”16 
30 139 Bellone Roberto M 1969 Brancaleone Asti 6°C 20’13”83 
31 142 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis 6°B 20’17”06 
32 144 Cazzato Donato M 1970 Solvay Solexis 7°C 20’24”66 
33 136 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis 2° 20’32”41 
34 143 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis 7°B 20’35”29 
35 28 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese 6°E 20’36”68 
36 127 Facchina Marco M 1972 Running Oltrepò 8°C 20’37”75 
37 91 Matrone Massimo M 1974 Vittorio Alfieri Asti 8°B 20’38”73 
38 96 Boscani Gianpietro M 1958 Atletica Cento Torri Pavia 1°F 20’39”63 
39 50 Ivani Sauro M 1961 Maratoneti Genovesi 7°E 20’45”52 
40 61 Guolo Gianni M 1961 Vittorio Alfieri Asti 8°E 20’47”28 
41 34 Repetto Enrico M 1957 Cambiaso Risso Running Team GE 2°F 20’49”36 



42 30 Garcia Elizabet F 1983 Pro Loco Mirabello 3° 20’51”58 
43 73 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale 9°E 20’54”50 
44 122 Lavezzato Fabrizio M 1973 Lonardo Marengo Marathon 9°C 20’57”42 
45 87 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis 6°D 21’00”43 
46 70 Fausone Loredana F 1967 Brancaleone Asti 1°B 21’03”06 
47 120 Siri Renzo M 1965 Atletica Ovadese 7°D 21’04”80 
48 69 Rabbia Antonella F 1969 Brancaleone Asti 2°B 21’13”12 
49 26 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese 3°F 21’18”66 
50 137 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale 10°C 21’23”38 
51 52 Scaramucci Susanna F 1957 Atletica Varazze 1°C 21’24”02 
52 2 Pichetto Massimo M 1961 Podistica Peralto Genova 10°E 21’24”83 
53 138 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale 4°F 21’26”77 
54 114 Merialdi Guido M 1975 SAI Frecce Bianche Alessandria 9°B 21’28”15 
55 53 Arfini Davide M 1973 Azalai Tortona 11°C 21’29”00 
56 131 Villati Alessio M 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria 12°C 21’29”68 
57 62 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese 5°F 21’34”76 
58 4 Zaccone Vittorino M 1959 Brancaleone Asti 11°E 21’36”68 
59 101 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale 8°D 21’43”70 
60 64 Pedrazzi Simone M 1994 Delta Spedizioni Genova 5°A 21’46”41 
61 135 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale 1°A 21’47”88 
62 23 Pasquino Aurora F 1963 Ferrero Alba 2°C 21’52”33 
63 103 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis 6°F 21’55”40 
64 80 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale 7°F 21’56”08 
65 49 De Marco Luigi M 1953 Maratoneti Genovesi 2°G 21’56”95 
66 72 Annone Roberto M 1963 SAI Frecce Bianche Alessandria 12°E 21’58”15 
67 37 Gualdi Marco M 1953 Podistica Valpolcevera 3°G 22’00”51 
68 77 Tortarolo Lara F 1978 Atletica Varazze 2°A 22’01”90 
69 154 Ambrosini Roberta F 1971 Acquirunners 3°B 22’03”30 
70 153 Melis Massimo M 1965 Acquirunners 9°D 22’04”10 
71 3 Pagliero Liliana F 1968 Brancaleone Asti 4°B 22’06”68 
72 22 Mascarello Bruno M 1952 Ferrero Alba 4°G 22’10”61 
73 117 Mastrangelo Giuseppe M 1963 SAI Frecce Bianche Alessandria 13°E 22’14”53 
74 93 Bolognesi Roberto M 1956 Maratoneti Genovesi 8°F 22’17”80 
75 42 Merlo Alessandro M 1962 Buggeri Arquata Scrivia 14°E 22’22”42 
76 147 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese 10°D 22’29”60 
77 99 Giacchetta Achille M 1956 Atletica Ovadese 9°F 22’30”75 
78 35 Graci Concetta F 1967 Polisportiva Alessandria 5°B 22’31”60 
79 36 Borghello Gerolamo M 1955 Atletica Novese 10°F 22’32”30 
80 140 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis 10°B 22’33”29 
81 111 Piano Simona F 1975 Brancaleone Asti 3°A 22’35”29 
82 66 Massabò Marco M 1965 Atletica Novese 11°D 22’36”57 
83 116 Grillo Adriano M 1959 Atletica Ovadese 14°E 22’40”68 
84 119 Marengo Emiliano M 1965 Cartotecnica Piemontese 12°D 22’41”58 
85 92 Conte Roberto M 1958 Maratoneti Genovesi 11°F 22’43”87 
86 128 Russi Roberto M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria 15°E 22’52”65 
87 100 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese 5°G 22’59”98 
88 9 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale 4°A 23’01”50 
89 98 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva Alessandria 6°G 23’06”40 
90 141 Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis 6°A 23’07”35 
91 88 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis 13°C 23’33”10 
92 48 Vassallo Claudio M 1951 Maratoneti Genovesi 6°G 23’36”73 
93 33 Raccone Giancarlo M 1974 Cartotecnica Piemontese 11°B 23’43”97 
94 123 Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis 13°D 23’47”02 
95 124 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis 12°F 23’47”97 
96 54 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche Alessandria 3°C 23’49”09 



97 57 Nuzzo Mauro M 1975 Atletica Pavese 12°B 23’50”40 
98 56 Spano Giovanni M 1963 Atletica Pavese 16°E 23’52”38 
99 15 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche Alessandria 1°H 23’56”02 
100 14 Paparella Domenico M 1953 Gruppo Città di Genova 7°G 23’56”75 
101 54 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese 8°G 23’58”80 
102 59 Prasso Giorgio M 1959 Brancaleone Asti 17°E 23’59”70 
103 17 Nicorelli Ilenia F 1978 Made Of 5°A 24’03”52 
104 13 Bernardotti Luca M 1976 Made Of 13°B 24’20”61 
105 40 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese 6°A 24’26”42 
106 39 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese 18°E 24’27”09 
107 32 Melloni Roberto M 1969 Sange Running 14°C 24’45”49 
108 149 Grassano Nadia F 1966 Solvay Solexis 6°B 24’49”18 
109 105 Doro Luisa F 1966 AVIS Casale 7°B 24’54”46 
110 102 Nettini Giuseppe M 1956 Vittorio Alfieri Asti 13°F 24’55”96 
111 11 Moi Giovanna F 1950 Delta Spedizioni Genova 4°C 24’59”95 
112 85 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche Alessandria 19°E 25’02”45 
113 107 Turello Naldo M 1955 Brancaleone Asti 13°F 25’15”07 
114 41 Sonzogni Ernesto M 1952 Atletica Novese 9°G 25’16”43 
115 16 Mariani Franco M 1946 Cartotecnica Piemontese 2°H 25’24”23 
116 31 Forno Davide M 1975 Sange Running 14°B 25’25”45 
117 64 Pedrazzi Paolo M 1961 Delta Spedizioni Genova 20°E 25’28”70 
118 12 Cutela Nicola M 1980 Made Of 7°A 25’31”13 
119 121 Pastura Marco M 1968 Atletica Ovadese 14°D 25’41”75 
120 82 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale 10°G 25’45”93 
121 155 Guerra Giovanni M 1953 SAI Frecce Bianche Alessandria 11°G 25’57”17 
122 150 Pigullo Giulio M 1976 Atletica Novese 15°B 26’00”98 
123 60 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis 5°C 26’03”98 
124 47 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese 1°I 26’12”05 
125 115 Fallabrini Beatrice F 1965 Atletica Ovadese 8°B 26’15”23 
126 156 Cavalleri Michele M 1958 Città di Genova 14°F 26’25”25 
127 126 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria 12°G 26’33”80 
128 108 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche Alessandria 15°C 26’34”20 
129 94 Frisione Andrea M 1969 Maratoneti Genovesi 16°C 26’34”67 
130 130 Aiachini Simone M 1958 Cartotecnica Piemontese 15°F 26’44’98 
131 118 Leppa Giorgio M 1956 Cartotecnica Piemontese 16°F 26’46”91 
132 43 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale 21°E 27’22”41 
133 134 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale 13°G 27’42”83 
134 132 Canepa Ornella F 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria 9°B 27’43”85 
135 133 Segatto Alberto M 1972 Atletica Novese 17°C 27’45”70 
136 151 Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis 15°D 27’48”28 
137 21 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale 6°C 27’50”02 
138 5 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche Alessandria 17°F 27’55”10 
139 29 Guida Damiano M 1954 Cartotecnica Piemontese 18°F 27’56”82 
140 83 Arnosti Marco M 1960 Cartotecnica Piemontese 22°E 28’18”11 
141 38 Margutti Patrizia F 1975 Atletica Novese 7°A 28’34”67 
142 152 Giordano Marco M 1969 Lonardo Marengo Marathon 18°C 28’48”43 
143 6 Mosso Giuseppe M 1942 Polisportiva Mezzaluna Villanova 2°I 28’51”18 
144 20 Torchio Daniele M 1949 AVIS Casale 3°H 29’23”22 
145 51 Mita Luigina F 1952 Maratoneti Genovesi 7°C 29’43”56 
146 18 Fragnelli Vito M 1956 Maratoneti Genovesi 19°F 29’44”07 
147 19 Timo Pietro M 1949 Maratoneti Genovesi 4°H 29’44”55 
148 25 Samartinaro Giovanni M 1941 Atletica Iriense Voghera 3°I 30’05”50 
149 29 Basile Daniele M 1982 Sange Running 8°A 30’29”86 
150 27 Chiriu Bruno M 1943 Acli Scalo Voghera 4°I 31’29”88 
151 97 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva Alessamdria 5°H 32’03”10 



152 146 Maccioni Virna F 1965 Atletica Varazze 10°B 32’40”91 
153 148 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis 8°C 33’45”40 
154 67 Milone Mario M 1929 Cartotecnica Piemontese 5°I 33’59”88 
155 68 Milone Michela F 1958 Cartotecnica Piemontese 9°C 34’00”65 
 
Giudici di gara: Carminati Enrico – Prato Pier Luigi 
 



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
I Magnifici Sette 
Pietra Marazzi (AL), Giovedì 29 Agosto  2013, ore 20.00 
Km. 7 
 
CLASSIFICA FINALE 
 

P. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo
1 Gambetta Silvio M 1969 Boggeri Arquata Scrivia 1° 27’33” 
2 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale 2° 28’21” 
3 D’Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale 3° 29’22” 
4 Zottarelli Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche Alessandria 4° 29’23” 
5 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva Alessandria 5° 29’45” 
6 Porta Dario M 1963 Free Runners Valenza 6° - 
7 Braccini Mauro M 1982 Vittorio Alfieri Asti 7° - 
8 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva Alessandria 8° - 
9 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale 9° - 
10 Viola Cesare M 1965 Acli Scalo Voghera 10° - 
11 Spedo Oliviero M 1962 Atletica Castell’Alfero 11° - 
12 Marafioti Andrea M 1978 Boggeri Arquata Scrivia 12° - 
13 Mora Silvano M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
14 Volpato Andrea M 1969 Trinese - - 
15 Ferrara Loredana F 1973 Boggeri Arquata Scrivia 1° 31’54” 
16 Buso Claudio M 1958 Trinese - - 
17 Lavezzato Fabrizio M 1975 Lonardo Marengo Marathon - - 
18 Camagna Alberto M 1974 Polisportiva Alessandria - - 
19 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale - - 
20 Zanchi Gianpaolo M 1967 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
21 Cazzato Donato M 1970 Solvay Solexis - - 
22 De Stefani Roberto M 1966 Cartotecnica Piemontese - - 
23 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva Alessandria - - 
24 Beltrame Enrico M 1976 Cartotecnica Piemontese - - 
25 Pola Roberto M 1964 Cartotecnica Piemontese - - 
26 Merlo Alessandro M 1962 Boggeri Arquata Scrivia - - 
27 Pagliero Liliana F 1968 Brancaleone Asti - 33’58” 
28 Campodipietro Pellegrino M 1972 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
29 Merialdi Guido M 1975 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
30 Villati Alessio M 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
31 Pesce Andrea M 1971 Lonardo Marengo Marathon - - 
32 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese - - 
33 Pesce Carlo M 1963 Cartotecnica Piemontese - - 
34 Marchese Luigi M 1947 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
35 Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche Alessandria - 34’48” 
36 Galbani Anna Maria F 1952 La Michetta Milano - 35’10” 
37 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale - - 
38 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale - - 
39 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis - - 
40 Russi Roberto M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
41 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis - - 



42 Zaccone Vittorino M 1959 Brancaleone Asti - - 
43 Ponassi Ezio M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
44 Botti Marco M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
45 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis - - 
46 Maiello Natale M 1961 Cartotecnica Piemontese - - 
47 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva Alessandria - - 
48 Doro Luisa F 1966 AVIS Casale - - 
49 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
50 Zottarelli Gianni M 1963 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
51 Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis - - 
52 Giudici Alberto M 1971 Atletica Novese - - 
53 Mariani Franco M 1946 Cartotecnica Piemontese - - 
54 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese - - 
55 Furegati Sonia F 1973 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
56 Cavanna Pietro M 1964 Cartotecnica Piemontese - - 
57 Poli Duilio M 1963 Cartotecnica Piemontese - - 
58 Penno Roberto M 1975 Cartotecnica Piemontese - - 
59 Nobili Pietro M 1940 Garlaschese - - 
60 Saetta Maddalena F 1973 UISP Savona - - 
61 Guerra Giovanni M 1953 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
62 Arioli Silvano M 1950 VTV Abbiategrasso - - 
63 Perrotta Giuseppe M 1959 Atletica Novese - - 
64 Cornaglia Elisa F 1972 Gli Orsi - - 
65 Aiachini Simone M 1958 Cartotecnica Piemontese - - 
66 Cavalleri Michele M 1958 Gruppo Città di Genova - - 
67 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale - - 
68 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale - - 
69 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis - - 
70 Guida Damiano M 1954 Cartotecnica Piemontese - - 
71 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
72 Savina Claudio M 1956 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
73 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
74 Zuccalà Adriana F 1957 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
75 Grigoletto Viviana F 1988 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
76 Zanellato Patrizia F 1963 Atletica Novese - - 
77 Mosso Giuseppe M 1942 Polisportiva Mezzaluna Villanova - - 
78 Roccella Franco M 1946 Podistica Valpolcevera - - 
79 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
80 Montagna  Luciano M 1950 Cartotecnica Piemontese - - 
81 Gota Luisella F 1971 SAI Frecce Bianche Alessandria - - 
82 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale - - 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico  



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
A ra Strasuòda 
Basaluzzo (AL), Venerdì 30 Agosto 2013, ore 19.30 
Km. 5,700 
 
CLASSIFICA FINALE 
 

P. Pet. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo 
1 55 Scuro Vincenzo M 1987 Parco Alpi Apuane 1° 18’06” 
2 65 Ramorino Corrado M 1981 Gruppo Città di Genova 1°A 18’24” 
3 36 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese 2°A 19’05 
4 88 Curcio Antonio M 1980 EuroAtletica 2002 Milano 3°A 19’08” 
5 68 Bergaglio Simone M 1988 Atletica Cento Torri Pavia 4°A 19’31” 
6 27 Giordano Roberto M 1966 SAI Frecce Bianche Alessandria 1°D 19’39” 
7 104 Magliano Giuseppe M 1962 Atletica Cento Torri Pavia 1°E 19’49” 
8 120 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese 1°C 19’56” 
9 91 Facciolo Valerio M 1968 EuroAtletica 2002 Milano 2°D 20’05” 
10 95 Pastorino Giuseppe M 1969 Atletica Ovadese 2°C 20’07” 
11 116 Casarini Mauro M 1977 Atletica Novese 1°B 20’10” 
12 13 Sterlino Gerardo M 1965 EuroAtletica 2002 Milano 3°D 20’15” 
13 62 Demetri Leandro M 1986 SAI Frecce Bianche Alessandria 5°A 20’20” 
14 48 D’Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale 4°D 20’23” 
15 40 Cavanna Massimo M 1982 Maratoneti Genovesi 6°A 20’25” 
16 12 Erba Giulio M 1960 EuroAtletica 2002 Milano 2°E 20’28” 
17 6 Giordano Daniele M 1983 Gruppo Città di Genova 7°A 20’56” 
18 47 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva Alessandria 8°A 20’57” 
19 51 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese 3°E 21’01” 
20 89 Drelicharz Joanna F 1977 Atletica Futura Pontassieve 1° 21’06” 
21 29 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese 4°E 21’09” 
22 90 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva Alessandria 2°B 21’17” 
23 74 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese 4°E 21’26” 
24 76 Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese 3°B 21’26” 
25 45 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese 5°D 21’33” 
26 77 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale 4°B 21’39” 
27 105 Magliano Giulio M 1997 Atletica Cento Torri Pavia 9°A 21’40” 
28 92 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese 6°D 21’44” 
29 111 Ottolenghi Silvio M 1967 Atletica Novese 7°D 21’47” 
30 38 Torielli Giuseppe M 1960 Acquirunners 5°E 21’48” 
31 109 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis 5°B 21’49” 
32 63 Schiappacasse Claudio M 1958 Atletica Cairo 1°F 21’52” 
33 108 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis 8°D 21’54” 
34 61 Cazzato Donato M 1970 Solvay Solexis 3°C 21’56” 
35 103 Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese 4°C 22’21” 
36 49 Pissini Roberto M 1958 Atletica Iriense Voghera 2°F 22’25” 
37 53 Lavezzato Fabrizio M 1973 Lonardo Marengo Marathon 5°C 22’31” 
38 73 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese 6°E 22’34” 
39 106 Boscani Gianpietro M 1958 Atletica Cento Torri Pavia 3°F 22’48” 
40 117 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis 9°D 23’02” 
41 5 Blandi Carmelo M 1954 Gruppo Città di Genova 4°F 23’07” 



42 11 Mutti Bruno M 1967 EuroAtletica 2002 Milano 10°D 23’19” 
43 93 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale 11°D 23’23” 
44 9 Lepri Carlo M 1952 Maratoneti Genovesi 1°G 23’30” 
45 52 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese 5°F 23’41” 
46 87 Merlo Alessandro M 1962 Boggeri Arquata Scrivia 7°E 23’52” 
47 94 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale 2° 23’54” 
48 67 Moda Giancarlo M 1948 Boggeri Arquata Scrivia 1°H 23’57” 
49 118 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis 6°C 24’08” 
50 64 Tortarolo Lara F 1978 Atletica Varazze 3° 24’12” 
51 75 Torchio Valerio M 1983 Atletica Novese 10°A 24’15” 
52 32 Mazzarello Carlo M 1945 Boggeri Arquata Scrivia 2°H 24’17” 
53 35 Sasso Piermario M 1948 Maratoneti Capriatesi 3°H 24’21” 
54 26 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis 7°C 24’25” 
55 59 Grillo Adriano M 1959 Atletica Ovadese 8°E 24’33” 
56 85 Massabò Marco M 1965 Atletica Novese 12°D 24’36” 
57 4 Abbate Rosario M 1955 Cambiaso Risso Running Team GE 6°F 24’40” 
58 34 Gallo Piermarco M 1949 Atletica Ovadese 2°G 24’57” 
59 78 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale 4° 25’03” 
60 66 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese 3°G 25’11” 
61 50 Repetto Teresa F 1988 Atletica Novese 5° 25’12” 
62 71 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva Alessandria 4°G 25’14” 
63 21 Ragno Gianpaolo M 1971 Atletica Novese 8°C 25’19” 
64 115 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese 5°G 25’26” 
65 82 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese 6° 25’30” 
66 83 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese 9°E 25’33” 
67 53 Riscossa Valter M 1973 Podistica Peralto Genova 9°C 25’35” 
68 96 Garzino Simona F 1970 Atletica Ovadese 7° 25’44” 
69 99 Bruzzone Mario M 1960 Atletica Novese 10°E 25’50” 
70 110 Grassano Sara F 1968 Atletica Novese 8° 25’51” 
71 37 Oliveri Mauro M 1968 Gruppo Città di Genova 13°D 26’01 
72 100 Pisani Vincenzo M 1960 Cartotecnica Piemontese 11°E 26’18” 
73 43 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche Alessandria 10°C 26’25” 
74 60 Pastura Marco M 1968 Atletica Ovadese 14°D 26’33” 
75 25 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche Alessandria 4°H 26’36” 
76 30 Parodi Irene F 1978 Multedo 1930 Genova 9° 26’38” 
77 44 De Luca Antonio M 1964 Road Runners Club Milano 15°D 26’42” 
78 7 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese 7°F 26’44” 
79 113 Pigullo Giulio M 1976 Atletica Novese 6°B 27’09” 
80 10 Paternò  Riccardo M 1963 EuroAtletica 2002 Milano 12°E 27’11” 
81 18 Seriolo Angelo M 1944 Podistica Peralto Genova 5°H 27’17” 
82 41 Sonzogni Ernesto M 1952 Atletica Novese 6°G 27’20” 
83 31 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese 1°I 27’54” 
84 69 Cao Sergio M 1959 Atletica Novese 13°E 28’00” 
85 97 Agosto Mauro M 1967 Atletica Ovadese 16°D 28’06” 
86 57 Leppa Giorgio M 1956 Cartotecnica Piemontese 8°F 28’09” 
87 46 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche Alessandria 14°E 28’10” 
88 70 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese 10° 28’23” 
89 84 Bisio Enrico M 1966 SAI Frecce Bianche Alessandria 17°D 28’33” 
90 58 Fallabrini Beatrice F 1965 Atletica Ovadese 11° 28’39” 
91 98 Gardino Roberto M 1964 SAI Frecce Bianche Alessandria 18°D 28’55” 
92 1 Crepaldi Sergio M 1954 Boggeri Arquata Scrivia 9°F 29’08” 
93 119 Casella Sabrina F 1970 Atletica Novese 12° 29’20” 
94 101 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale 7°G 29’25” 
95 16 Ghia Federica F 1973 Podistica Peralto Genova 13° 29’37” 
96 17 Ghia Adriano M 1944 Podistica Peralto Genova 6°H 29’38” 



97 86 Esternato Luigino M 1936 Atletica Ovadese 2°I 29’51” 
98 114 Capriata Elena F 1980 Atletica Novese 14° 29’54” 
99 2 Bancalari Mauro M 1938 Podistica Valpolcevera 3°I 30’00” 
100 56 Cavalleri Michele M 1958 Gruppo Città di Genova 10°F 30’04” 
101 39 Guida Damiano M 1954 Cartotecnica Piemontese 11°F 30’12” 
102 33 Mosso Giuseppe M 1942 Polisportiva Mezzaluna Villanova 4°I 30’31” 
103 3 Montelli Gianfranco M 1943 Trionfo Ligure 5°I 30’49” 
104 102 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale 15° 30’56” 
105 81 Margutti Patrizia F 1975 Atletica Novese 16° 30’57” 
106 112 Segatto Alberto M 1972 Atletica Novese 11°C 31’04” 
107 79 Zanellato Patrizia F 1963 Atletica Novese 17° 31’05” 
108 121 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese 18° 31’08” 
109 28 Morino Secondo M 1949 Podistica Costigliole 8°G 31’33” 
110 24 Iurilli Elisabetta F 1970 Gruppo Città di Genova 19° 32’07” 
111 19 Lovazzano Barbara F 1976 Atletica Novese 20° 32’48” 
112 80 Perrotta Giuseppe M 1959 Atletica Novese 15°E 32’53” 
113 8 Zerboni Claudio M 1939 Trionfo Ligure 6°I 33’05” 
114 15 Rivarola Pietro M 1955 Podistica Peralto Genova 12°F 33’56” 
115 72 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva Alessamdria 7°H 34’23” 
116 107 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis 21° 36’52” 
117 20 Icardi Mirca F 1965 Atletica Novese 22° 37’04” 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico 



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
Nà cursa in riva a Po 
Frassineto (AL), Domenica 1 Settembre 2013, ore 9.00 
Km. 10 
 
CLASSIFICA FINALE 
 

P. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo
1 Pantaleone Antonio M 1990 Brancaleone Asti 1°A 33’51” 
2 Ruggiero Rosario M 1959 Polisportiva Mezzaluna Villanova 1°E 35’29” 
3 Bertona Marco M 1977 Atletica Palzola 1°B 35’50” 
4 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale 2°A 36’09” 
5 Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale 3°A 37’04” 
6 D’Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale 1°D 37’43” 
7 Cimino Massimo M 1974 Brancaleone Asti 2°B 38’06” 
8 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva Alessandria 3°A 38’10” 
9 Amandola Fabio M 1973 Brancaleone Asti 1°C 39’00” 
10 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale 3°B 39’10” 
11 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis 2°D - 
12 Rosso Simone M 1968 Atletica Valenza 3°D - 
13 Mora Silvano M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria 2°E - 
14 Garcia Elizabet F 1983 Pro Loco Mirabello 1° 39’58” 
15 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale 3°E - 
16 Stesina Gianluca M 1974 Gaglianico 1974 4°B - 
17 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese 1°F - 
18 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva Alessandria 2°C - 
19 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale 3°C - 
20 Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis 4°E - 
21 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale 2°F - 
22 Meda Roberto M 1967 Interforze Torino 4°D - 
23 Beltrame Enrico M 1976 Cartotecnica Piemontese 5°B - 
24 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale 5°D - 
25 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale 4°A - 
26 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale 2° - 
27 Mansella Biagio M 1960 Vittorio Alfieri Asti 5°E - 
28 Pesce Andrea M 1971 Lonardo Marengo Marathon 4°C - 
29 Brovero Luca M 1983 Solvay Solexis 5°A - 
30 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale 6°D - 
31 Menegaldo Egidio M 1946 Free Runners Valenza 1°H - 
32 Misiano Gaetano M 1963 AVIS Casale 6°E - 
33 Castagnone Massimo M 1975 Sange Running 6°B - 
34 Torti Enzo M 1952 Polisportiva Alessandria 1°G - 
35 Russi Roberto M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria 7°E - 
36 Casanova Marco M 1970 Trinese 5°C - 
37 Prasso Giorgio M 1959 Brancaleone Asti 8°E - 
38 Cabrino Ivo M 1968 Sanfront Atletica 7°D - 
39 Raccone Giancarlo M 1974 Cartotecnica Piemontese 7°B - 
40 Scagliotti Giulia F 1987 Cus Pavia 3° 47’53” 
41 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale 2°G - 



42 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale 8°B - 
43 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis 3°G - 
44 Melloni Roberto M 1969 Sange Running 6°C - 
45 Forno Davide M 1973 Sange Running 7°C - 
46 Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis 9°E - 
47 Oioli Davide M 1979 Team Salomon Agisko 6°A - 
48 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva Alessandria 4°G - 
49 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria 5°G - 
50 Doro Luisa F 1966 AVIS Casale 4° - 
51 Mossi Mirco M 1956 SAI Frecce Bianche Alessandria 3°F - 
52 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche Alessandria 8°C - 
53 Bergami Manuela F 1959 AVIS Casale 5° - 
54 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis 4°F - 
55 Conti Luciano M 1981 Cuneo Triathlon 7°A - 
56 Refolo Paola M 1958 AVIS Casale 6°A - 
57 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale 5°F - 
58 Peron Umberto M 1937 Cartotecnica Piemontese 2°H - 
59 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva Alessandria 3°H - 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico  
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4

1 Galatini Massimo M 1973 Atletica Varazze C 3 352 *105 118 118 116
2 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 3 343 113 115 115
3 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 3 338 114 116 108 ASS
4 Brioschi Roberto M 1966 Atletica Valenza D 3 336 *104 108 114 114 A
5 Vicini Luigi M 1966 Brancaleone Asti D 3 336 *102 110 113 113 B
6 Casarini Mauro M 1977 Atletica Novese B 3 326 *97 111 104 111 C
7 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 3 323 *99 103 110 110 D
8 Calia Nicola M 1960 Polisportiva Alessandria E 3 320 *103 104 112 104 E
9 Amandola Fabio M 1973 Brancaleone Asti C 3 320 106 107 107 F

10 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 3 313 105 106 102 G
11 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 3 308 *100 100 108 100 H
12 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva Alessandria A 3 302 *80 98 103 101
13 Zottarelli Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche AL A 3 297 96 94 107
14 Cimino Massimo M 1974 Brancaleone Asti B 3 294 90 99 105
15 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 3 289 86 101 102
16 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 3 287 *81 96 94 97
17 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 3 283 *82 93 96 94
18 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 3 282 *79 92 95 95
19 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 3 267 *78 87 89 91
20 Melis Massimo M 1965 Acquirunners D 3 266 84 91 91 *61
21 Zucca Paolo M 1960 Acquirunners E 3 252 74 88 90
22 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 3 249 61 95 93
23 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 3 233 67 87 79
24 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 3 228 *69 78 74 76
25 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 3 223 56 85 82
26 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 3 218 67 77 74
27 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 3 200 *26 65 69 66
28 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis B 3 187 *43 63 71 53

        Trofeo                                                       classifica maschile

a cura di Pier Luigi Prato
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29 Mascarello Bruno M 1952 G.S. Ferrero Alba G 3 187 57 70 60
30 Torti Enzo M 1952 Cartotecnica Piemontese G 3 183 53 64 66
31 Grillo Adriano M 1959 Atletica Ovadese E 3 167 56 60 51
32 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 3 166 51 50 65
33 Belloni Giorgio M 1950 Atletica Ovadese G 3 158 *24 60 52 46
34 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis F 3 155 57 58 40
35 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 3 141 42 52 47
36 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 3 137 46 49 42 *35
37 Zaccone Vittorino M 1959 Brancaleone Asti E 3 129 20 40 69
38 Vassallo Claudio M 1951 Maratoneti Genovesi G 3 126 39 44 43
39 Guerra Giovanni M 1953 SAI Frecce Bianche AL G 3 105 33 35 37 *20
40 Forno Davide M 1973 Sange Running B 3 95 37 33 25
41 Cavalleri Michele M 1958 Città di Genova F 3 89 30 34 25 *17
42 Turello Naldo M 1955 Brancaleone Asti F 3 80 28 24 28
43 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese H 3 78 33 27 18
44 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 3 60 22 26 12
45 Segatto Alberto M 1972 Solvay Solexis C 3 49 30 10 9
46 Roccella Franco M 1946 Podistica Valpolcevera H 3 33 13 19 1
47 Samartinaro Gianni M 1941 Atletica Iriense Voghera H 3 27 23 3 1
48 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 3 26 10 15 1
49 Chiriu Bruno M 1943 Acli Scalo Voghera H 3 19 17 1 1

Contardi Stefano M 1983 Atletica Iriense Voghera A 2 238 118 120
Astorino Gabriele M 1981 SAI Frecce Bianche AL A 2 237 117 120
Rosiello Carlo M 1968 Delta Spedizioni Genova C 2 236 117 119
Picollo Diego M 1976 Maratoneti Genovesi B 2 232 115 117
Parodi Roberto M 1970 Atletica Vallescrivia C 2 231 114 117
Magliano Giuseppe M 1962 Atletica 100 Torri Pavia E 2 227 115 112
Semino Carlo M 1971 Gli Orsi C 2 215 109 106
Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A 2 203 92 111
Braccini Mauro M 1982 Vittorio Alfieri Asti A 2 199 101 98
Marino Riccardo M 1972 Cartotecnica Piemontese C 2 197 91 106
Cimo Alessandro M 1975 Cartotecnica Piemontese B 2 195 93 102
Bonomo Francesco M 1977 Solvay Solexis B 2 188 83 105
Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 2 187 89 98
Bellone Roberto M 1969 Brancaleone Asti C 2 184 92 92
Siri Renzo M 1965 Atletica Ovadese D 2 177 99 78



Lazzarone Antonio M 1984 Solvay Solexis D 2 172 84 88
Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E 2 165 84 81
Ivani Sauro M 1961 Maratoneti Genovesi E 2 164 80 84
Lavezzato Fabrizio M 1970 Lonardo Marengo Marat. C 2 161 81 80
Boscani Giampietro M 1958 Atletica 100 Torri Pavia F 2 161 76 85
Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 2 161 73 88
Cazzato Donato M 1970 SAI Frecce Bianche AL C 2 153 63 90
Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis B 2 149 60 89
Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 2 146 78 68
Serra Lusito M 1966 Boggeri Arquata Scrivia D 2 143 70 73
Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 2 143 66 77
Menditto Nicola M 1966 CUS Piemonte Orientale D 2 142 65 77
Pesce Andrea M 1971 Cartotecnica Piemontese C 2 133 58 75
Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 2 133 68 65
Merlo Alessandro M 1962 Boggeri Arquata Scrivia E 2 124 67 57
Merialdi Guido M 1975 SAI Frecce Bianche AL B 2 124 51 73
Zulian Alex M 1979 Solvay Solexis A 1 120 120
Boscani Luca M 1991 Atletica 100 Torri Pavia A 1 120 120
Silicani Andrea M 1975 Atletica Casone Noceto B 1 119 119
Ramorino Corrado M 1981 Gruppo Città di Genova A 1 119 119
Ravarino Gianni M 1969 SAI Frecce Bianche AL C 1 119 119
Dispensa Gianni M 1963 Atletica Novese D 2 119 63 56
Catalano Gianluca M 1985 SAI Frecce Bianche AL A 1 118 118 6
Pareti Francesco M 1977 Atletica Novese B 2 116 61 55
Di Pietro Maurizio M 1969 Boggeri Arquata Scrivia C 1 116 116
Callegaro Alessandro M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 116 116
Campassi Nicola M 1978 Cartotecnica Piemontese B 1 113 113
Conte Roberto M 1958 Maratoneti Genovesi F 2 113 64 49
Caielli Andrea M 1975 Boggeri Arquata Scrivia A 1 112 112
Demetri Leandro M 1986 SAI Frecce Bianche AL A 1 112 112
Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C 1 111 111
Siri Roberto M 1969 Maratoneti Genovesi C 1 110 110
Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese E 1 109 109
Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese C 1 109 109
Lavezzari Giancarlo M 1966 Cartotecnica Piemontese D 1 109 109
Kamalich Andrea M 1977 CUS Pro Patria Milano B 1 108 108



Volpi Matteo M 1981 SAI Frecce Bianche AL A 1 107 107
Menegaldo Egidio M 1946 Free Runners Valenza H 2 106 47 59
Raviolo Marco M 1962 Atletica Novese E 2 103 49 54
Mancino Michele M 1971 Cambiaso Risso Genova C 1 103 103
Pecis Paolo M 1962 Solvay Solexis A 2 103 62 41
Mansella Massimo M 1989 Vittorio Alfieri Asti A 1 101 101
Tinelli Marcello M 1980 Boggeri Arquata Scrivia A 1 100 100
Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese D 2 99 40 59
Cantarelli Massimiliano M 1966 Brancaleone Asti D 1 99 99
Borghello Gerolamo M 1955 Atletica Novese F 2 99 45 54
Bisio Massimiliano M 1974 Boggeri Arquata Scrivia B 1 98 98
Civeriati Pierpaolo M 1974 Azalai Tortona B 2 97 51 46
Castellano Marco M 1987 Solvay Solexis A 1 97 97
Costantino Salvatore M 1968 Atletica Ovadese D 1 97 97
Cipolla Franco M 1949 Vittorio Alfieri Asti G 1 96 96
Auricchio Giovanni M 1987 Derthona Atletica A 1 95 95
Giordano Daniele M 1983 Città di Genova A 1 94 94
Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C 2 94 50 44
Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 2 93 21 72
Tomasetti Daniele M 1976 Atletica Novese B 1 93 93
Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D 1 90 90
Bruschi Fulvio M 1967 Running Oltrepò D 1 89 89
Priarone Daniele M 1986 Acquirunners A 1 88 88
Ianniello Vittorio M 1963 SAI Frecce Bianche AL D 1 87 87
Facchina Marco M 1972 Running Oltrepò C 1 87 87
Magagna Andrea M 1972 Solvay Solexis C 2 86 45 41
Lipari Mattia M 1992 Solvay Solexis A 1 86 86
Cuzziol Fabrizio M 1990 AVIS Casale A 1 86 86
Matrone Massimo M 1974 Vittorio Alfieri Asti B 1 86 86
Pastorino Michele M 1966 Atletica Varazze D 1 85 85
Spedo Oliviero M 1962 Atletica Castell'Alfero E 1 85 85
Delorenzi Enrico M 1978 A.T.A. Acqui Terme B 1 83 83
Mandirola Luca M 1990 Atletica Novese A 1 83 83
Guolo Gianni M 1961 Vittorio Alfieri Asti E 1 83 83
Repetto Enrico M 1982 Cambiaso Risso Genova F 1 82 82
Perri Ivan M 1982 SAI Frecce Bianche AL A 1 82 82



Cao Sergio M 1959 Atletica Novese E 2 81 35 46
Polla Daniel M 1957 Polisportiva Mezzaluna F 1 81 81
Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 2 80 36 44
Carta Vittorio M 1970 Running Oltrepò C 1 80 80
Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis A 2 80 35 45
Bonini Filippo M 1975 Boggeri Arquata Scrivia B 1 79 79
Gavioli Marco M 1953 Acquirunners G 1 79 79
Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 1 77 77
Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G 2 76 40 36
Cartasegna Alessandro M 1966 Atletica Alessandria D 1 76 76
Daziano Alberto M 1965 Atletica Alessandria D 1 76 76
Storti Stefano M 1975 Atletica Novese B 1 75 75
Pichetto Massimo M 1961 Podistica Peralto Genova E 1 75 75
Camagna Alberto M 1974 Casa del Fitness Torino B 1 75 75
Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E 1 74 74
Genocchio Renato M 1954 Città di Genova F 1 73 73
Arfini Davide M 1973 Azalai Tortona C 1 72 72
Abbate Rosario M 1955 Cambiaso Risso Genova F 1 72 72
Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 1 72 72
Villati Alessio M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 71 71
Pastore Giovanni M 1969 Gate Cral Inps Asti C 1 71 71
Pernigotti Paolo M 1961 Acquirunners E 1 71 71
Vignadocchio Mauro M 1974 Canavese 2005 B 1 70 70
Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F 1 70 70
Melloni Roberto M 1969 Sange Running C 2 70 39 31
Novello Gianni M 1963 Azalai Tortona E 1 69 69
Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese E 2 69 37 32
Lucchetta Matteo M 1974 SAI Frecce Bianche AL B 2 68 25 43
Pola Oscar M 1954 Cartotecnica Piemontese F 1 68 68
Camagna Gianni M 1972 Casa del Fitness Torino C 1 68 68
Pedrazzi Simone M 1994 Delta Spedizioni Genova A 1 67 67
Blandi Carmelo M 1954 Città di Genova F 1 66 66
Seriolo Angelo M 1944 Podistica Peralto Genova H 2 64 32 32
De Marco Luigi M 1953 Maratoneti Genovesi G 1 64 64
Moro Davide M 1969 Solvay Solexis C 1 64 64
Annone Roberto M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 1 63 63



Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 2 62 42 20
Gualdi Marco M 1953 Podistica Valpolcevera G 1 62 62
Ravera Carlo M 1976 Acquirunners B 1 62 62
Parodi Luca M 1980 Comunale Sant'Olcese A 1 62 62
Span Antonio M 1962 Atletica Castell'Alfero E 1 61 61
Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 1 59 59
Mastrangelo Giuseppe M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 1 59 59
Gramaglia Calogero M 1962 Atletica Novese E 1 58 58
Bolognesi Roberto M 1956 Maratoneti Genovesi F 1 58 58
Leone Nicola M 1952 Atletica Iriense Voghera G 1 57 57
Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 1 56 56
Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL B 2 56 41 15
Bruzzone Mario M 1960 Atletica Novese E 1 55 55
Giacchetta Achille M 1956 Atletica Ovadese F 1 55 55
Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 1 55 55
Pigullo Giulio M 1976 Atletica Novese B 2 55 36 19
Sonzogni Ernesto M 1952 Atletica Novese G 2 55 28 27
Micheli Diego M 1945 Maratoneti Genovesi H 1 54 54
Ragno Gianpaolo M 1972 Atletica Novese C 1 54 54
Saletta Sergio M 1971 Atletica Alessandria C 1 53 53
Marcia Massimiliano M 1967 SAI Frecce Bianche AL D 1 53 53
Pola Roberto M 1964 Cartotecnica Piemontese D 1 52 52
Massabò Marco M 1965 Atletica Novese D 1 52 52
Marengo Emiliano M 1966 Cartotecnica Piemontese D 1 50 50
Garbarino Piero M 1960 Acquirunners E 1 50 50
Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 2 50 29 21
Moro Roberto M 1963 Atletica Novese E 1 49 49
Ferrari Roberto M 1967 Atletica Novese D 1 48 48
Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese F 1 48 48
Barisone Ugo M 1959 Acquirunners E 1 48 48
Russi Roberto M 1960 SAI Frecce Bianche AL E 1 48 48
Bosi Dario M 1957 SAI Frecce Bianche AL F 1 47 47
Castagnone Massimo M 1975 Sange Running B 1 47 47
Rivarola Pietro M 1955 Podistica Peralto Genova F 1 45 45
Mascolo Diodato M 1955 Atletica Novese F 1 44 44
Chiariello Antonio M 1959 Atletica Ovadese E 1 43 43



Raccone Giancarlo M 1974 Cartotecnica Piemontese B 1 42 42
Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 1 41 41
Nuzzo Mauro M 1975 Atletica Pavese B 1 39 39
Agosto Mauro M 1967 Atletica Ovadese D 1 39 39
Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 2 39 29 10
Spano Giovanni M 1963 Atletica Pavese E 1 38 38
Braggio Giuseppe M 1962 Cartotecnica Piemontese E 1 38 38
Trefiletti Corrado M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 38 38
Rendo Salvatore M 1950 SAI Frecce Bianche AL B 1 38 38
Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 1 37 37
Paparella Domenico M 1953 Gruppo Città di Genova G 1 36 36
Prasso Giorgio M 1959 Brancaleone Asti F 1 34 34
Dabbene Gianmario M 1975 Brancaleone Asti B 1 34 34
Ponassi Ezio M 1960 SAI Frecce Bianche AL E 1 34 34
Masserano Ivo M 1935 Cedas Fiat H 2 33 24 9
Savina Claudio M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 2 33 18 15
Bernardotti Luca M 1976 Made Of B 1 33 33
Arnosti Marco M 1960 Cartotecnica Piemontese E 2 33 28 5
Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 2 33 17 16
Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 1 32 32
Fragnelli Vito M 1959 Maratoneti Genovesi E 2 32 31 1
Barbierato Antonio M 1952 Atletica Alessandria G 1 31 31
Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis B 1 31 31
Galati Antonio M 1953 Brancaleone Asti G 1 30 30
Nettini Giuseppe M 1956 Vittorio Alfieri Asti F 1 30 30
Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 1 29 29
Grossi Ferruccio M 1949 AVIS Pavia G 1 29 29
Leppa Giorgio M 1956 Cartotecnica Piemontese C 2 28 16 12
Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 2 27 19 8
Garrone Daniele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 1 27 27
Bulich Mauro M 1948 Atletica Novese H 1 27 27
Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 2 27 20 7
Mariani Franco M 1946 Cartotecnica Piemontese H 1 26 26
Ranelli Marco M 1942 Pasotti Broni H 1 26 26
Piras Daniele M 1971 Atletica Novese C 1 25 25
Pedrazzi Paolo M 1961 Delta Spedizioni Genova E 1 24 24



Cutela Nicola M 1980 Made Of A 1 23 23
Alcidi Renato M 1964 Bancari Romani D 1 23 23
Leonforte Carmelo M 1977 Cartotecnica Piemontese B 1 23 23
Pastura Marco M 1968 Atletica Ovadese D 1 22 22
Fornaro Luciano M 1942 Atletica Iriense Voghera H 1 22 22
Briata Roberto M 1966 Atletica Ovadese D 1 22 22
Giacobbe Giancarlo M 1950 Serenella Savona G 1 21 21
Ghia Adriano M 1944 Podistica Peralto Genova H 1 21 21
Baccanini Antonio M 1936 Atletica Iriense Voghera H 2 20 18 2
Bottazzi Franco M 1956 Atletica Alessandria F 1 19 19
Rivabella Gino M 1948 Podistica Peralto Genova H 1 18 18
Mosso Giuseppe M 1942 Polisportiva Mezzaluna H 2 18 15 3
Saponaro Antonio M 1945 Città di Genova H 1 17 17
Russo Pasquale M 1969 Solvay Solexis C 1 16 16
Sammorì Luciano M 1952 Ferrero Alba G 1 16 16
Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 2 15 4 11
Montelli Gianfranco M 1943 Trionfo Ligure H 1 14 14
Montagna Luciano M 1950 Cartotecnica Piemontese G 1 14 14
Frisione Andrea M 1969 Maratoneti Genovesi C 1 14 14
Pedemonte Elvio M 1948 Città di Genova H 1 14 14
Volonghi Pierangelo M 1948 Banca d'Italia Genova H 1 13 13
Aiachini Simone M 1958 Cartotecnica Piemontese F 1 13 13
Milone Mario M 1929 Cartotecnica Piemontese H 2 13 12 1
Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 1 12 12
De Lucia Giuseppe M 1945 Atletica Ovadese H 2 12 11 1
Guida Damiano M 1954 Cartotecnica Piemontese F 2 12 6 6
Luciani Graziano M 1935 Città di Genova H 1 11 11
Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis D 1 8 8
Barbieri Claudio M 1956 Atletica Serravallese F 1 7 7
Peron Umberto M 1937 Cartotecnica Piemontese H 1 5 5
Giordano Marco M 1969 Lonardo Marengo Marat. C 1 4 4
Torchio Daniele M 1949 AVIS Casale G 1 2 2
Perrotta Giuseppe M 1959 Atletica Novese E 1 1 1
Timo Pietro M 1949 Maratoneti Genovesi G 1 1 1
Basile Daniele M 1982 Sange Running A 1 1 1



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4

1 Figini Katia F 1975 Azalai Tortona FA 3 90 *30 30 30 30
2 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis FA 3 87 29 29 *28 29 ASS
3 Garcia Elizabet F 1983 Sange Running FA 3 85 28 29 28 FA
4 Rabbia Antonella F 1969 Brancaleone Asti FA 3 81 28 *24 27 26 FB
5 Fausone Loredana F 1966 Brancaleone Asti FB 3 80 27 *26 26 27
6 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale FA 3 76 26 25 25 *24
7 Ambrosini Roberta F 1971 Acquirunners FA 3 72 25 23 24 *21
8 Pagliero Liliana F 1968 Brancaleone Asti FB 3 64 22 22 20
9 Pasquino Aurora F 1963 G.S. Ferrero Alba FB 3 63 21 19 23

10 Piano Simona F 1975 Brancaleone Asti FA 3 63 20 22 21 *18
11 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale FA 3 54 19 18 17
12 Gallia Daniela F 1956 Cartotecnica Piemontese FB 3 36 14 12 10
13 Fallabrini Beatrice F 1965 Atletica Ovadese FB 3 35 15 11 9
14 Maccioni Virna F 1965 Atletica Varazze FB 3 20 8 8 *1 4
15 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis FB 3 16 7 6 *1 3
16 Mita Luigina F 1952 Maratoneti Genovesi FB 3 14 6 3 5

Graci Concetta F 1967 Polisportiva Alessandria FB 2 42 23 19
Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL FB 2 35 19 16
Chorna Svitlana F 1969 Atletica Novese FA 2 33 16 17
Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese FA 2 32 18 14
Grassano Nadia F 1966 Solvay Solexis FA 2 31 18 13
Natalicchio Lucia F 1982 Ferrero Alba FA 1 27 27
Moi Giovanna F 1950 Delta Spedizioni Genova FB 2 26 15 11
Doro Luisa F 1966 AVIS Casale FB 2 26 14 12
Scaramucci Susanna F 1957 Atletica Varazze FB 1 25 25
Ottria Michela F 1976 Atletica Novese FA 1 24 24
Cornaglia Cinzia F 1970 Cambiaso Risso Genova FA 1 23 23
Saad Sonia F 1972 Solvay Solexis FA 2 22 21 1
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Tortarolo Lara F 1978 Atletica Varazze FA 1 22 22
Emanuelli Mariangela F 1967 SAI Frecce Bianche AL FB 1 20 20
Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis FB 1 20 20
Bergami Manuela F 1959 AVIS Casale FB 2 19 11 8
Lassen Tina F 1962 Atletica Novese FB 2 18 12 6
Zuccalà Adriana F 1956 SAI Frecce Bianche AL FB 2 18 9 9
Columbano Katia F 1975 Atletica Alessandria FA 1 17 17
Rei Monica F 1976 Brancaleone Asti FA 1 17 17
Zanellato Patrizia F 1963 Atletica Novese FB 2 16 11 5
Furegati Sonia F 1973 SAI Frecce Bianche AL FA 1 16 16
Chierichetti Laura F 1970 Solvay Solexis FA 1 15 15
Nicorelli Ilenia F 1978 Made Of FA 1 15 15
Ferrarotti Ambra F 1982 Solvay Solexis FA 2 14 10 4
Pasero Alma F 1981 Solvay Solexis FA 1 14 14
Casella Sabrina F 1970 Atletica Novese FA 1 13 13
Graci Simona F 1978 Solvay Solexis FA 1 13 13
Luvielmo Danila F 1977 Atletica Ovadese FA 1 13 13
Volpara Daniela F 1976 Atletica Valle Scrivia FA 1 12 12
Pasquino Gabriella F 1959 G.S. Ferrero Alba FB 1 10 10
Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis FB 1 10 10
Lovazzano Barbara F 1976 Atletica Novese FA 1 9 9
Canepa Ornella F 1971 SAI Frecce Bianche AL FA 1 8 8
Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese FB 1 7 7
Tuluc Ter F 1977 Atletica Castell'Alfero FA 1 7 7
Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale FB 1 7 7
Ben Haj Hassine Nohrene F 1996 Solvay Solexis FA 2 6 5 1
Margutti Patrizia F 1975 Atletica Novese FA 1 6 6
Gota Luisella F 1971 SAI Frecce Bianche AL FA 1 4 4
Giordano Maria Carla F 1960 Città di Genova FB 1 2 2
Milone Michela F 1958 Cartotecnica Piemontese FB 1 2 2
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4

1 Galatini Massimo M 1973 Atletica Varazze C 3 352 *105 118 118 116
2 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 3 343 113 115 115
3 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 3 338 114 116 108

12 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva Alessandria A 3 302 *80 98 103 101
13 Zottarelli Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche AL A 3 297 96 94 107
44 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 3 60 22 26 12
6 Casarini Mauro M 1977 Atletica Novese B 3 326 *97 111 104 111

11 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 3 308 *100 100 108 100
14 Cimino Massimo M 1974 Brancaleone Asti B 3 294 90 99 105
18 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 3 282 *79 92 95 95
19 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 3 267 *78 87 89 91
28 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis B 3 187 *43 63 71 53
40 Forno Davide M 1973 Sange Running B 3 95 37 33 25
9 Amandola Fabio M 1973 Brancaleone Asti C 3 320 106 107 107

24 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 3 228 *69 78 74 76
45 Segatto Alberto M 1972 Solvay Solexis C 3 49 30 10 9
4 Brioschi Roberto M 1966 Atletica Valenza D 3 336 *104 108 114 114
5 Vicini Luigi M 1966 Brancaleone Asti D 3 336 *102 110 113 113
7 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 3 323 *99 103 110 110

20 Melis Massimo M 1965 Acquirunners D 3 266 84 91 91 *61
22 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 3 249 61 95 93
23 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 3 233 67 87 79
8 Calia Nicola M 1960 Polisportiva Alessandria E 3 320 *103 104 112 104

10 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 3 313 105 106 102
15 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 3 289 86 101 102
16 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 3 287 *81 96 94 97
17 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 3 283 *82 93 96 94
21 Zucca Paolo M 1960 Acquirunners E 3 252 74 88 90
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31 Grillo Adriano M 1959 Atletica Ovadese E 3 167 56 60 51
37 Zaccone Vittorino M 1959 Brancaleone Asti E 3 129 20 40 69
25 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 3 223 56 85 82
26 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 3 218 67 77 74
27 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 3 200 *26 65 69 66
32 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 3 166 51 50 65
34 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis F 3 155 57 58 40
41 Cavalleri Michele M 1958 Città di Genova F 3 89 30 34 25 *17
42 Turello Naldo M 1955 Brancaleone Asti F 3 80 28 24 28
29 Mascarello Bruno M 1952 G.S. Ferrero Alba G 3 187 57 70 60
30 Torti Enzo M 1952 Cartotecnica Piemontese G 3 183 53 64 66
33 Belloni Giorgio M 1950 Atletica Ovadese G 3 158 *24 60 52 46
35 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 3 141 42 52 47
36 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 3 137 46 49 42 *35
38 Vassallo Claudio M 1951 Maratoneti Genovesi G 3 126 39 44 43
39 Guerra Giovanni M 1953 SAI Frecce Bianche AL G 3 105 33 35 37 *20
43 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese H 3 78 33 27 18
46 Roccella Franco M 1946 Podistica Valpolcevera H 3 33 13 19 1
47 Samartinaro Gianni M 1941 Atletica Iriense Voghera H 3 27 23 3 1
48 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 3 26 10 15 1
49 Chiriu Bruno M 1943 Acli Scalo Voghera H 3 19 17 1 1



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4

1 Figini Katia F 1975 Azalai Tortona FA 3 90 *30 30 30 30
2 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis FA 3 87 29 29 *28 29
3 Garcia Elizabet F 1983 Sange Running FA 3 85 28 29 28
4 Rabbia Antonella F 1969 Brancaleone Asti FA 3 81 28 *24 27 26
6 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale FA 3 76 26 25 25 *24
7 Ambrosini Roberta F 1971 Acquirunners FA 3 72 25 23 24 *21
5 Fausone Loredana F 1966 Brancaleone Asti FB 3 80 27 *26 26 27
8 Pagliero Liliana F 1968 Brancaleone Asti FB 3 64 22 22 20
9 Pasquino Aurora F 1963 G.S. Ferrero Alba FB 3 63 21 19 23
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